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Republika e Kosovés
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Akademia e Kosovés pér Siguri Publike / Kosovska Akademija za Javnu Bezbednost /
Kosovo Academy for Public Safety

NJOFTIM

Anulohet konkursi me numér reference 159/2023 i datés 24.07.2023 pér zgjedhjen e personelit
akademik t& rregullt ng Fakultetin e Sigurisé Publike pér 1éndét:

1. Njé mésimdhénés pér 1éndét: Siguria kombétare; Menaxhimi i Sigurisé Publike; Siguria dhe

menaxhimi; Menaxhimi i Krizave; Siguria e brendshme dhe menaxhimi emergjent.

2. Njé mésimdhénés pér léndét: Menaxhimi i sigurisé sé informacionit; Analiza e Inteligjencés;

Inteligjenca dhe hetimi; Menaxhimi emergjent dhe terrorizmi.
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